MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO BIOMÉDICO
DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA

EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO MIP/CMB/UFF Nº 1/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO E LISTAGEM DE PARTICIPANTES

A Subchefe do Departamento de Microbiologia e Parasitologia (MIP), no uso de suas atribuições,
resolve  tornar  pública  a  relação  dos  Participantes  selecionados  para  adesão  ao  Novo  Programa  de
Gestão e Desempenho da Universidade (NPGD-UFF), vinculados a esta Unidade, dando cumprimento ao
estabelecido  no  Edital  nº  1/2024,  bem  como  ao  disposto  no  artigo  25  da  Instrução  Normativa
GAR/RET/UFF n° 113, de 10 de outubro de 2024, publicada no Boletim de Serviço da UFF nº 128, de 11
de outubro de 2024,

Listagem de Participantes Selecionados:

Nome do Participante Matrícula
SIAPE Cargo

Unidade
de

lotação

Modalidade e
Regime de

Execução (*)

Aline  Gissele  Azevedo
Ferreira Goulart

1744912 Técnico  em
Enfermagem MIP Presencial

André Victor Barbosa 1693046 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Anna Barbosa Soares 1460492 Assistente  em
Administração MIP Teletrabalho

Parcial

Deborah Santos Cintra 3155309 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Hugo Boechat Andrade 1440754 Médico MIP Presencial
Ingrid Antunes da Silva 3269615 Médico MIP Presencial

Ingrid da Silva Reis 3316579 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Janaina  dos  Santos
Almeida 307328 Assistente  em

Administração MIP Presencial

Jessica Ribeiro de Lima 1246502 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Joana Lima Figueiredo 1972746 Auxiliar  em
Administração MIP Teletrabalho

Parcial
João  Carlos  Silva
Pedrosa 1073538 Auxiliar  de

Laboratório MIP Presencial

Lais Lisboa Corrêa 1309847 Técnica  de
Laboratório MIP Presencial

Maria Laura Dantas 305786 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Marisa Fampa Ostwald 3315646 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

Mirian Lopes da Silva 3377149 Técnico  de
Enfermagem MIP Presencial

Panmella  Rosa  de
Oliveira Cunha 3364770 Assistente  em

Administração MIP Teletrabalho
Parcial

Renata Alves Corrêa 1111587 Médico MIP Presencial
Simone  Cristina  Pereira
Brito 1073546 Assistente  de

Laboratório MIP Presencial

Thaysa Fonseca Ferreira 1053884 Técnico  de
Laboratório MIP Presencial

(*) Admite-se as seguintes modalidades e regimes de execução no NPGD-UFF:
I – modalidade presencial; e
II  –  modalidade  de  teletrabalho,  em  regime  de  execução  parcial  ou  integral.  (artigo  7º  da  IN
GAR/RET/UFF nº 113/2024)

 Niterói, 26 de novembro de 2024.

CARMEN BAUR VIEIRA
SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA

# # # # # #

	# # # # # #

		2024-11-26T08:28:24-0300